
活動の様子は、和木チャンネルでも放送されました。

※和木町協働の森づくり事業
　住民、事業者、行政が協働して森林や環境の保全を図るための活動を支援。
　今回の活動が、この事業制度を活用した森林保全活動第一号です。

※ENEOSの森

成績上位チームの皆さまはご覧のとおりです。

2011年12月3日(土)、蜂ヶ峯総合公園内
の「やまもも園」で弊社社員と家族、およ
びＯＢが、和木町役場の皆さまと一緒に和
木町林業研究会様のご指導を受けながら森
林保全活動を行いました。
この活動は、「和木町協働の森づくり事
業」の一環として行うものです。
私たちは地元の森を「ENEOSの森」とし
て、今後も保全活動を行ってまいります。

1月14日(土)、8回目となる「新春 ENEOS囲碁大
会」を開催いたしました。和木町囲碁クラブ会
員、および和木・大竹在住在勤の方々に弊社OB・
社員を加えた60名が3人1組の団体戦形式で熱戦
を繰り広げました。弊社事情によりまして、囲碁
大会としては、今大会を最後に幕を閉じることと
なりました。これまで、ご参加頂きました皆様に
おかれましては、ありがとうございました。

　地方自治体、または社団法人国土緑化推進機構とパートナーシップを結び、協賛金を
負担することにより、森林の保全を支援する活動です。2005年の活動開始以来、全国
で計112回、延べ7,880名の社員ボランティアが参加しております。

第３６号 し  ら  さ  ぎ

「新春 ENEOS囲碁大会」を開催しました

　謹んで新春のお慶びを申し上げます。
　旧年中は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
   私ども麻里布製油所は、これからも環境や安全に十分に配慮
し、安全・安定操業を行うことで企業としての社会的責務を果た
し、石油製品の安定供給に努めてまいりたいと考えております。
 

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＪＸ日鉱日石エネルギー㈱ 麻里布製油所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所長　岩 瀬 淳 一

蜂ヶ峯総合公園内「やまもも園」にて、森林保全活動を行いました

(敬称略)
順位 チーム名 お名前
優勝 ダイセルA 新庄 岑治 一藤　廣工 浜西 守明
2位 大竹A 土肥 肇 吉田 範雄 末広 光満
3位 ダイセルB 石橋 良三 土井 博 三谷 勝美


